Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 101/2019 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

22 de abril de 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de

14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que

lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 95, de 24/09/2018, a qual designa os membros para o Núcleo

Institucional de Pesquisa e Extensão - NIPE do Campus Machado para a Gestão 2018/2020:

EXCLUIR:

Maria Gessi Teixeira, Técnica de Laboratório, matrícula SIAPE: nº 1796888.

INCLUIR:

Maria do Socorro Martinho Coelho, Nutricionista, matrícula SIAPE nº 1109350.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

	Documento assinado eletronicamente por: